ООО «Альфа»
ПРИКАЗ
о создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии
30 декабря 2022 г. № 86

Для проведения плановых и внеплановых инвентаризаций в ООО «Альфа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в составе:

председатель комиссии: директор по экономике - Щербаков А.П.;

члены комиссии:
- менеджер отдела снабжения - Березкин И.В.;

- специалист отдела внутреннего аудита - Марковская Е.А.;

- ведущий бухгалтер - Куркова И.Н.

2. Постоянно действующей инвентаризационной комиссии осуществлять свою работу в соответствии с положением об инвентаризации, утвержденным приказом № 84 от 30.12.2022.

3. Членам постоянно действующей инвентаризационной комиссии приступить к выполнению обязанностей с 1 января 2023 г.

4. Установить срок полномочий постоянно действующей инвентаризационной комиссии - один год.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Жуков

И.Л. Жуков
С приказом ознакомлены:

директор по экономике

Щербаков

А.П. Щербаков
менеджер отдела снабжения

Березкин

И.В. Березкин
специалист отдела

внутреннего аудита

Марковская

Е.А. Марковская
ведущий бухгалтер

Куркова

И.Н. Куркова